



Zoeme ApS

Gasværksvej 46, 1.
9000 Aalborg
CVR-nr. 40891579

Årsrapport 28.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2020

Jens Krohn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zoeme ApS

Gasværksvej 46, 1.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 40891579

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 28.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jens Krohn, direktør

Mads Søndberg Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at leverer produktioner og serviceydelser til virksomheder til brug for markedsføring via sociale medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året genereret et overskud på 289 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende da der er tale om et opstartsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Covid-19 forventes ikke at have effekt på selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		208.462
Personaleomkostninger	1	(201.136)
Af- og nedskrivninger		(3.118)
Driftsresultat		4.208
Andre finansielle omkostninger		(2.432)
Resultat før skat		1.776
Skat af årets resultat		(1.487)
Årets resultat		289
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		289
Resultatdisponering		289

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.474
Materielle aktiver	2	12.474
Anlægsaktiver		12.474
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.875
Andre tilgodehavender		2.000
Tilgodehavender		66.875
Likvide beholdninger		64.634
Omsætningsaktiver		131.509
Aktiver		143.983

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		75.240
Overført overskud eller underskud		289
Egenkapital		75.529
Udskudt skat		1.487
Hensatte forpligtelser		1.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.000
Anden gæld	3	22.967
Kortfristede gældsforpligtelser		66.967
Gældsforpligtelser		66.967
Passiver		143.983
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	75.240	0	75.240
Årets resultat	0	289	289
Egenkapital ultimo	75.240	289	75.529

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Gager og lønninger	199.432
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	201.136
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgange	15.592
Kostpris ultimo	15.592
Årets afskrivninger	(3.118)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.118)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.474

3 Anden gæld

	2019/20
	kr.
Moms og afgifter	31.064
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.136
Anden gæld i øvrigt	(9.233)
	22.967

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
